
 
 

Zarządzenie Nr 740/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 19 czerwca 2013r. 
 
 
                     w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na  
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im.  H.Ch Andersena w Bolechowie. 
 
                     Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.        
( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia  2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010r, Nr 

60, poz. 373 ze zm.) zarządza się co następuje: 
 

§1 
 

1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. H. Ch. Andersena        

w Bolechowie. 

 

2. W skład komisji wchodzą: 
 
a) Jerzy Roch Kowalski – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący, 
 

b) Ewa Banaszak – przedstawicielka organu prowadzącego, 
 
c) Andrzej Moczulski - przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
d) Agnieszka Duszyńska - przedstawicielka organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 
e) Dorota Fryza - przedstawicielka organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
 
f) Teresa Szafrańska – przedstawicielka rady pedagogicznej, 
 
g) Anna Okupnik - przedstawicielka rady rodziców, 

 
h) Katarzyna Patuła – przedstawicielka  Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
 
i) Wojciech Miśko – przedstawiciel  NSZZ „Solidarność”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Oświaty. 
 

§3  
 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

§4 
  

Traci moc zarządzenie nr 735/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 13 czerwca 2013r. 

 

 

  
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie Zarządzenia Nr 740/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 19 czerwca 2013r. 
 

 
 
 W związku z zakończeniem z dniem  31 sierpnia 2013r. pięcioletniego okresu 

powierzenia  stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. H.CH. Andersena w Bolechowie, 
zgodnie z art. 36a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty naleŜy 
przeprowadzić konkurs celem wyłonienia  kandydata  na  dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
H.CH. Andersena w Bolechowie na kolejny okres. 
 Działając na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 
1991r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.), organ prowadzący szkołę powołuje komisję 

konkursową w celu wyłonienia  kandydata na dyrektora.  
 Członkowie komisji zostali wytypowani przez uczestniczące w postępowaniu podmioty 
zgodnie z ich wewnętrznymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


